Th. LIX.

*Sacri iteri sunt (IV.) dies Paschæ cum septem diebus  
tam sequentibus, quam præcedentibus, l. 2. & l. omnes. 7. vers.  
sacros quoq. C. de Fer. Cujac. ad tit. ff. de divers. temp. pre-  
scription. c. 6. Hinc in pr. l. actus. 8. C. de Fer. Imperatores re-  
scriperunt, actus omnes & publicos & privatos diebus quin-  
decim Paschalibus conquiescere debere. In c. placida. pen. 15.  
q. 4. à Quinquagesima usq; ad octavas Paschæ præscribuntur  
Feriæ. In c. fin. X. de Fer. injungitur, ut strepitus judicialis ab-  
sit die resurrectionis Christi & septem sequentibus diebus. Ve-  
rum nec Paschale festum hodie feriis ita subjicitur, sed hisce in  
terris duntaxat dies Resurrectionis Christi cum duobus sequen-  
tibus divino cultui vacat, Matth. Coler. in Comm. ad tit. X. de  
Fer. Ex Ordin. Cam. Imper. sunt feriæ à die Palmarum usq; ad  
diem Dominicum Quasimodogeniti, dict. c. 33 p. 2. Schrvann.  
lib. 1. Process. c. 25. vel ex Visitatorum statuto à die Palmarum  
usq; ad diem Jovis à Festo Paschæ exclusive, Joh. Förster. in  
Process. Judic. obs. 12.*

Th. LIX.

Cessant igitur secundum Jus civile quindecim hisce  
Paschatis diebus omnes actus tam publici, quam privati, l. 8. C.  
de Fer. imò diffiri debet exactio omnium publicorum &  
privatorum debitorum, nec tum temporis Debitores ad functio-  
nem annoniarum sunt compellendi, l. 7. C. in fin. h. 1. Notan-  
dum autem (1.) functionem significare solutionem, ideo in l.  
fructus, 18. C. de Action. Empt. functiones dicuntur censu si-  
ve tributa, que fundi nomine solent præstari, Cujac. in Comm.  
ad dict. l. 13. ut & l. 4. C. de Donat. interpretatur. Hottmann.  
in Comm. ad §. 1. l. 13. C. de Judic. dicit, quod functiones sint  
in ri-

intributiones & pensitationes publicæ. (2.) Annonam denotare in diœt. §. 1. quemvis redditum, per l. fin. §. qui annonam. 8.  
ff. de Muner. & Honorib. quāmvis interdum aliter usurpetur,  
Wesemb. in parat. C. de Annon. & Briffon. de V. S. lib. 1. Quare  
functio annonaria in l. 7. & l. 8. C. de Fer. est prestatio census  
vel tributi sive in frumento, vinoq; sive in pecunia aliisque  
rebus consistat. Ad illam solutionem Census vel tributus publici  
nemo debet adigi in diebus quindecim Paschalibus, l. cit. 8.  
Hisce in terris, ut *thes. praced.* monitum, tres saltem dies Pa-  
schæ sunt sacri, nec quindecim. Sieut autem in illis tribus die-  
bus Paschæ, ita & die solis omnes aëtus, tam publicos quam  
privatos, oportet quiescere, l. ult. C. de Fer. Huic enim par-  
debetur reverentia, LL. cc. in audiendo & meditando verbo  
divino, ut Deus in nobis operetur. Sed multis in locis & die  
solis magistratus solet exigere census & tributa.